平成 29年 6月 16日

会員各位

北海道園芸研究談話会

幹事長  杉山 慶太

平成 29 年度 第２回例会（現地研修会）

 標記につき、次のとおり開催致しますので、多数ご参集下さるようご案内致します。

記

日 時 ： 平成 29年 9月 4日（月） 7：50 ～ 16:30

集合場所： JR札幌駅 北口 バスロータリー（裏面地図参照）

内 容 ： 現地研修会（宝水ワイナリー、花き生産圃場等）

スケジュール概要

※ 7：50（時間厳守）までに JR札幌駅北口バスロータリーに集合

JR札幌駅（8:00出発）

→ 岩見沢市宝水ワイナリー（果樹園、醸造施設）（9:20～10:40）

→ 岩見沢市花き生産者圃場（スターチスなど）（11:00～11:45）

→ 昼食（12:15～13:15）

→ 長沼町花き生産者圃場（りんどう）（13:30～14:00）

→ JR札幌駅（16:00頃着）

参加費 ：5,000円（昼食代￥1,500込み、前納制）

振込先：ゆうちょ銀行    口座記号・番号：02780-9-4304

加入者名：現地研修会事務局

注）郵便局に備え付けの振込用紙を用い、通信欄に会員名と連絡先を

明記してください。

申し込み方法：メール（engei@haming.net）連絡後、もしくは直接、振込用紙

を用いて期日までに参加費を振り込んでください。

（参加費納入をもって、参加申し込みを完了とします）

申込期限： 平成 29年 7月 14日

 注意点：今年の現地研修会は園芸学会と共同開催のため、園芸学会からも参加申し

込みができます。なお、園芸学会では 2コースが設定されていますが、談話

会は上記コースのみの対応です。

今のところ、移動に用いるバスは談話会・園芸学会がそれぞれで準備し、

談話会のバスでは帰路に新千歳空港には立ち寄らない予定です。

 ＜問合せ先＞

  農研機構北海道農業研究センター  室 崇人（総務担当幹事）

   TEL : 011-857-9306  、E-mail : muroh8@affrc.go.jp

集合場所 周辺地図

交番

西 東

タクシー
乗り場

バス
ロータ
リー

大丸 エスタ

南口
JRタワー

JR札幌駅

北口

集合場所

4日 AM7:50

mailto:muroh8@affrc.go.jp